
ZARZĄDZENIE NR 88/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
przyczepy rolniczej wywrotki D47B SANOK i powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
przyczepę rolniczą wywrotkę uniwersalną D47B SANOK o numerze rejestracyjnym ZGR 
0829, stanowiący własność Urzędu Gminy Żagań 

2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprzedaży dokonać w drodze następujących zasad: 
1. Cenę wywoławczą przyczepy rolniczej określa się w wysokości 3 800,00 zł. 
2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w §1, 

w składzie: 
1) Elżbieta Jeziorska - przewodniczący 
2) Agnieszka Antosz - zastępca przewodniczącego 
3) Czesław Pirga - członek 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu zamieścić na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Żagań oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żagań przez okres 
7 dni. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Żagań 

Tomasz Niesłuchowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Żagań

z dnia 18 listopada 2013 r.

Tytuł 

Wójt Gminy Żagań 
OGŁASZA 

II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż przyczepy rolniczej wywrotka Autosan 
D 47B SANOK 

Przedmiot sprzedaży: przyczepa rolnicza wywrotka Autosan D47B SANOK, pojazd 
kompletny bez widocznych braków, zespoły i podzespoły urządzenia zużyte 
proporcjonalnie do okresu eksploatacji, pojazd niedopuszczony do ruchu po drogach 
publicznych 
Właściciel: Gmina Żagań Termin i miejsce oglądania pojazdu: przyczepę rolniczą 
można obejrzeć w miejscowości Dzietrzychowice 73 od dnia ukazania się ogłoszenia do 
dnia 27.11.2013r. po umówieniu telefonicznym pod numerem (68) 458 48 14 
Cena wywoławcza: 3.800,00 zł 
Kwota wadium : 380,00 zł 
Dane szczegółowe pojazdu: 
1) Marka, typ, model: Autosan D47B SANOK 
2) Nr rej.: FGR 0829 
3) Rodzaj pojazdu i przeznaczenie: przyczepa wywrotka 
4) Nr ramy: 99021 
5) Rok produkcji pojazdu: 1982 
6) Masa własna – 1800 kg 
7) Ładowność dopuszczalna: 4000 kg 
8) Kolor - szary 
9) Pojazd niedopuszczony do ruchu po drogach publicznych 
Cena wywoławcza wynosi 3 800,00 zł (trzy tysiące osiemset złotych). 
Postąpienie ustala się na kwotę 100,00 zł. (sto złotych). 
Przetarg odbędzie się w dniu 28 listopada 2013 r. o godz. 9:00 w miejscowości 
Dzietrzychowice 73. 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w kasie Urzędu Gminy 
najpóźniej do dnia 27 listopada 2013 r. lub na konto Urzędu Gminy BZ WBK 96 1090 
2558 0000 0006 4000 0142. 
Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, gdy środki pieniężne znajdą 
się na rachunku organizatora przetargu najpóźniej do dnia 27.11.2013r. 
Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód wpłaty wadium 
oraz dowód tożsamości. Wadium wniesione przez osobę, która wygra przetarg 
zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, w przypadku uchylania się przez tę osobę od 



zawarcia umowy, wadium przepada na rzecz sprzedającego. Pozostałym uczestnikom 
wadium zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zakończenia przetargu w formie 
określonej przez wpłacającego. 
Cena sprzedaży ruchomości w formie przetargu nie może być rozłożona na raty. 
Wszelkich informacji dotyczących przetargu uzyskać można w Urzędzie Gminy Żagań 
pokoju nr 9,telefon (68) 458 48 14. Wszelkich informacji dotyczących pojazdu można 
uzyskać pod numerem telefonu - 608758630. 
Wójt Gminy zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 88/13

Wójta Gminy Żagań

z dnia 18 listopada 2013 r.

REGULAMIN PRZETARGU 

Zasady Ogólne 
1. Niniejszy przetarg jest przetargiem ustnym nieograniczonym (licytacja). Mogą w nim 
brać udział zarówno osoby fizyczne, jak i prawne lub ich pełnomocnicy. 
2. Przedmiotem przetargu jest przyczepa rolnicza wywrotka Autosan D47B SANOK 
3. Szczegółowy opis przedmiotu przetargu znajduje się w ogłoszeniu o przetargu. 
4. Oferent powinien zapoznać się ze stanem technicznym i faktycznym przyczepy przed 
przystąpieniem do przetargu. 
5. Przetarg odbędzie się w dniu 28.11.2013 o godz. 9:00 w miejscowości 
Dzietrzychowice 73 , 68-111 Miodnica. 
6. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników jeżeli chociaż jeden 
uczestnik, oferent zaoferuje cenę wyższą o jedno postąpienie od ceny wywoławczej. 

Warunki przystąpienia do przetargu 
1. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej. 
2. Niezbędnymi warunkami przystąpienia do przetargu są: 
1) wpłata wadium w kasie Urzędu w kasie Urzędu Gminy najpóźniej do dnia 
27.11.2013 r. lub na konto Urzędu Gminy BZ WBK 96 1090 2558 0000 0006 4000 
0142 
2) złożenie oświadczenia wg załącznika nr l do regulaminu przetargu, 
3) złożenie oświadczenia wg załącznika nr 2 do regulaminu przetargu, 
3. Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, gdy środki pieniężne znajdą 
się na rachunku organizatora przetargu najpóźniej do dnia 27.11.2013 r. 
4. Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód wpłaty 
wadium oraz dowód tożsamości. 

Przebieg przetargu 
1. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykona komisja przetargowa 
powołana Zarządzeniem Nr 88/13 Wójta Gminy Żagań. 
2. Przewodniczący komisji dokonuje otwarcia przetargu i zapoznaje oferentów 
z niniejszym regulaminem oraz przedmiotem przetargu. 
3. Przewodniczący komisji prowadzi licytację. 
4. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się "w górę" poprzez 
postąpienie. 
5. Postąpienie ustala się na kwotę 100,00 zł. (słownie: sto złotych). 
6. Oferty ustne (proponowane ceny nabycia) należy składać po podaniu przez licytatora 
do wiadomości uczestniczących przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej. 



7. Cena wywoławcza przyczepy będącej przedmiotem sprzedaży wynosi 3800,00 zł 
(słownie: trzy tysiące osiemset złotych) 
8. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas 
licytacji przed ustaniem postąpień zaoferował cenę wyższą. 
9. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny udziela się przybicia, 
którego nie należy poczytywać jako zawarcie umowy sprzedaży. 
10. Osobą wyłonioną jako przyszły nabywcą zostaje oferent, który w licytacji 
zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu przetargu. 
11. Sprzedaż pojazdu jest zwolniona jest z podatku VAT. 
12. Oferent, który wygrał przetarg, podpisuje w dniu przetargu stosowny protokół, który 
nie jest tożsamy z umową sprzedaży. 
13. Wadium wpłacone przez oferenta, który został wybrany jako przyszły nabywca 
przedmiotu przetargu, zalicza się na poczet ceny nabycia. 
14. Wadium wpłacone przez pozostałych oferentów, zostanie zwrócone w terminie 
3 dni od zakończenia przetargu w formie określonej przez wpłacającego. 
15. Z przeprowadzonego przetargu sporządzony zostanie protokół, który określa między 
innymi: 
1) termin i miejsce przetargu, 
2) oznaczenie przedmiotu sprzedaży, 
3) liczbę osób dopuszczonych do przetargu 
4) cenę osiągniętą w przetargu, 
5) oznaczenie i adres nabywcy 
6) postanowienia końcowe 

Postanowienia końcowe 
1. Warunkiem podpisania umowy jest wpłata przez przyszłego nabywcę zaoferowanej 
kwoty (pomniejszonej o wcześniej wpłacone wadium) w terminie 14 dni od dnia 
wyłonienia oferenta w przetargu ustnym nieograniczonym. 
2. Przyszły nabywca jest zobowiązany do wpłaty zaoferowanej kwoty (pomniejszonej 
o wcześniej wpłacone wadium) w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Żagań 
, nr rachunku: 96 1090 2558 0000 0006 4000 0142 
3. Przekazanie przyszłemu nabywcy przedmiotu przetargu nastąpi tylko i wyłącznie po 
wpłaceniu zaoferowanej ceny, pomniejszonej o wpłacone wadium oraz podpisaniu 
umowy sprzedaży. 
4. Przekazanie przedmiotu przetargu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego w terminie uzgodnionym przez strony. 
5. Jeżeli z przyczyn losowych, niezależnych od organizatora przetargu, przekazanie 
przedmiotu przetargu stanie się niemożliwe, organizator przetargu niezwłocznie dokona 
zwrotu zaksięgowanego wadium oraz wpłaty za przedmiot przetargu. 
6. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków lub odwołania przetargu, bez 
podania przyczyny. 
7. Szczegółowe informacje i wyjaśnienia dotyczące przetargu udzielane są w Urzędzie 
Gminy Żagań - tel. (68) 458 48 14, fax. (68) 377 23 36 
Wszelkich informacji dotyczących pojazdu można uzyskać pod numerem telefonu- 
608758630 



Załącznik nr 1 
do Regulaminu przetargu 
…………………………………………….. 
…………………………………………….. 
............................................. 

Żagań dnia……………………………. 
OŚWIADCZENIE 
Ja, niżej podpisany 
……………………………………………………………………………………………
…………………………………. 
Legitymujący się dokumentem tożsamości seria ………………………. numer 
……………………………………………. 
Reprezentujący 
……………………………………………………………………………………………
……………………………………… 
Oświadczam, ż: Zapoznałem się z regulaminem przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż praw własności przyczepy rolniczej wywrotki D47B SANOK Zapoznałem się 
z przedmiotem przetargu, w szczególności z jego stanem technicznym. Wyrażam 
gotowość jego nabycia w obecnym stanie technicznym. Nie będę wnosić żadnych 
roszczeń z tego tytułu wobec Gminy Żagań. 

Podpis składającego oświadczenie 
Załącznik nr 2 

do Regulaminu przetargu 
…………………………………………….. 
…………………………………………….. 
Żagań dnia……………………………. 
OŚWIADCZENIE 
w sprawie wyrażenia zgody na podanie do publikacji wiadomości danych nabywcy 
Ja, niżej podpisany 
……………………………………………………………………………………………
…………………………………. 
Legitymujący się dokumentem tożsamości seria ………………………. numer 
……………………………………………. 
Reprezentujący 
……………………………………………………………………………………………



……………………………………… 
Oświadczam, że: W przypadku wygrania przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż prawa własności przyczepy rolniczej wywrotki D47B SANOK wyrażam 
zgodę na podanie moich danych /danych firmy/ do publicznej wiadomości, w zakresie 
informacji o wyniku w/w postępowania przetargowego. 

Podpis składającego oświadczenie 


	
	
	



